 PROJETO DE LEI Nº 179/2021, de autoria do Vereador Claudemir Zanco - PL, que dispõe
sobre as normas para a implantação e compartilhamento de infraestrutura de suporte e de
telecomunicações.

 PROJETO DE LEI Nº 22/2023, que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento
do exercício de 2023 no valor de R$ 2.950.000,00 (dois milhões e novecentos e cinquenta
mil reais) e dá outras providências.

Atenciosamente,

Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Robson Cantu
Prefeito Municipal
Pato Branco – Paraná

PROJETO DE LEI Nº 179/2021

Dispõe sobre as normas para a implantação e
compartilhamento de infraestrutura de suporte e de

[...]

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Esta Lei decorre do projeto de lei de autoria do Vereador Claudemir Zanco - PL.

PROJETO DE LEI Nº 22/2023

Autoriza a abertura de crédito especial no
orçamento do exercício de 2023 no valor de
R$ 2.950.000,00 (dois milhões e novecentos e
cinquenta mil reais) e dá outras providências.

Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2023, no valor de R$ 2.950.000,00 (dois milhões e novecentos e cinquenta mil reais), conforme
a seguir especificado:

Código Especificação Valor (R$)
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
08.01 ATENÇÃO BÁSICA
10 Saúde
10.301 Atenção Básica
10.301.0043 Manutenção da Saúde
2.414 Manutenção das atividades do curso de Medicina
3.3.90.14 –